
 
 

UCHWAŁA NR XIX/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Białogardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej w Białogardzie, stanowiącej działkę gruntu oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 32/6 w obrębie 0002 miasta Białogard, nadaje się nazwę „Lulewicka”. 

§ 2. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Karol Pietrzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4656



Załącznik do uchwały  

Nr XIX/126/2025 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4656


	UCHWAŁA NR XIX/126/2025 RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-05T09:31:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




